
ZARZĄDZENIE NR 703/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 209/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 maja 
2020 roku w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za przekazywanie i dokonywanie 
zmian w treści informacji publicznych udostępnianych na podmiotowej stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej 
Na podstawie art. 8 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 902 ze zm.) oraz §15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 209/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 maja 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za przekazywanie i dokonywanie zmian w treści 

informacji publicznych udostępnianych na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej § 4 

otrzymuje brzmienie "Osobami odpowiedzialnymi za wprowadzenie danych do Biuletynu Informacji 

Publicznej są: 

1) osoba zatrudniona na stanowisku ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, współpracy oraz 

zamówień publicznych, 

2) osoba zatrudniona na stanowisku ds. promocji, 

3) sekretarka, 

4) osoba zatrudniona stanowisku ds. obsługi administracyjnej, 

5) osoba zatrudniona na stanowisku ds. gospodarki odpadami, 

6) osoba zatrudniona na stanowisku ds. komunalizacji mienia i współpracy z OSP, 

7) osoba zatrudniona na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy i informatyzacji urzędu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD76582C-126E-4310-B799-2D6CB5874392. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


